

アレルギー情報

	さけ	大豆	乳 乳成分	小麦粉	卵	りんご	さば	豚肉
スモークモウイサーモン サンドイッチ	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
モウイサーモン 和風ワサビマリネ	✓	✓					✓	
モウイサーモン ジェノベーゼマリネ	✓	✓	✓					
スモークモウイサーモン イタリアンマリネ	✓	✓				✓		
モウイサーモン 和風ワサビサラダ	✓	✓					✓	
モウイサーモン ジェノベーゼサラダ	✓	✓	✓					
スモークモウイサーモン イタリアンサラダ	✓	✓				✓		
モウイサーモン フラワーボックス	✓	✓	✓	✓			✓	
おにぎり ハモンセラノー	✓							✓
おにぎり スモークモウイサーモン&チーズ	✓		✓		✓			
おにぎり バジル生姜	✓	✓		✓				
おにぎり ディルとトリュフ	✓							
ノルウェーワッフル ホット(スモークモウイサーモン・クリームチーズ)	✓		✓	✓	✓			
ノルウェーワッフル コールド(スモークサーモン・クリームチーズ・サラダ)	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
モウイサーモン 切り落とし/ポーション/フィレ	✓							
スモークモウイサーモン スライス/フィレ	✓							

✓：原材料に使用しているもの

この情報は、食品表示法でアレルギーとして加工食品に表示が義務付けられている食品7品目と、表示が推奨されている食品20品目について、商品の原材料を調べたものです。

おにぎりに使用している米はすべて国産です。



Allergen Information

	Salmon	Soy	Milk (Cow)	Flour	Egg (Hen)	Apple	Mackerel	Pork
Smoked Mowi Salmon Sandwich	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Mowi Salmon Dressing Japanese Wasabi Style	✓	✓					✓	
Mowi Salmon Dressing Genovese Style	✓	✓	✓					
Smoked Mowi Salmon Dressing Italian Style	✓	✓				✓		
Mowi Salmon Salad Japanese Wasabi Style	✓	✓					✓	
Mowi Salmon Salad Genovese Style	✓	✓	✓					
Smoked Mowi Salmon Salad Italian Style	✓	✓				✓		
Mowi Salmon Flower Box	✓	✓	✓	✓			✓	
Rice Ball Mowi Salmon & Jamón Serrano	✓							✓
Rice Ball Smoked Mowi Salmon & Cheese	✓		✓		✓			
Rice Ball Mowi Salmon & Basil Ginger	✓	✓		✓				
Rice Ball Smoked Mowi Salmon & Dill, Truffle	✓							
Norwegian Waffle Hot (Smoked Mowi Salmon, Cream Cheese)	✓		✓	✓	✓			
Norwegian Waffle Cold (Smoked Mowi Salmon, Cream Cheese, Salad)	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Mowi Salmon Cut Off / Porttion / Fillet	✓							
Smoked Mowi Salmon Slice / Fillet	✓							

✓ :Used as an ingredient

The information here are based on the mandatory 7 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food.

We use 100 % domestic rice for Rice Balls.